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Na ekranach polskich kin pojawiają się praktycznie co tydzień nowości filmowe. W kinach
są organizowane premierowe pokazy, często połączone z udziałem odtwórców głównych
ról. Cieszyńskie kino „Piast” ma do zaproponowania kilka właśnie filmów, które niedawno
miały swoje premiery.

Kadr z filmu Deszczowy Dzień w Nowym Jorku

Do 15 sierpnia o godzinie 15:00 można obejrzeć familijną animowaną komedię przygodową „PRAZIOMEK”.  To
pełna humoru i szalonych przygód opowieść o zakręconym poszukiwaczu przygód 
i jego niezwykłym przyjacielu, który oficjalnie nie istnieje. Charyzmatyczny sir Lionel Frost to najwybitniejszy na
świecie tropiciel mitów i potworów, a w każdym razie za takiego sam się uważa. Problem w tym, że cieszy się raczej
opinią postrzelonego dziwaka niż szacownego naukowca. Nic dziwnego zatem, że chętnie skorzysta z okazji, by
udowodnić całemu światu jaki to z niego Indiana Jones i na listowne zaproszenie intrygującego nieznajomego
wyruszy w dzikie ostępy Ameryki Północnej, by odnaleźć i ujawnić najbardziej tajemniczą z mitycznych istot –
brakujące ogniwo, czyli najbliższego przodka człowieka zwanego także Wielką Stopą.  Łowca przygód po przybyciu
na miejsce dokona dwóch niezwykłych odkryć!  Po pierwsze, samo zaproszenie było podstępem, a po drugie, okaże
się, że jego autor to… nie, tego Wam nie możemy zdradzić, to musicie obejrzeć już sami.

 

W tych samych dniach na dużym ekranie emitowana będzie nowa komedia Woody Allena „DESZCZOWY DZIEŃ W
NOWYM JORKU”, czyli nowa komedia Allena opowiadająca o zakochanej parze studentów, Gatsby’m (Timothée
Chalamet) oraz Ashleigh (Elle Fanning), którzy postanawiają spędzić romantyczny dzień w Nowym Jorku. Jednak ich
plany ulegają zmianie równie szybko jak kapryśna tego dnia pogoda. 
Gatsby uwielbia Nowy Jork i pragnie pokazać ukochanej Ashleigh rodzinne miasto, ale niespodziewanie ścieżki
młodych rozchodzą się i każde z osobna przeżywa własne przygody, pełne humoru i zwrotów akcji, a wszystko to w
przepięknie filmowanym przez Vittorio Storaro , leniwym, rozmarzonym i skąpanym w deszczu Nowym Jorku.
Emisja filmu o godzinie 16:45

 Trzeci film, który prganiemy czytelnikom zaproponować, to francuska komedia „ZNOWU ZGRZESZYLIŚMY,
DOBRY BOŻE”. Błogosławieni cierpliwi, którzy czekali na powrót niecodziennej rodziny znad Sekwany. Christian
Clavier i spółka znów rozbawią nas do łez w kontynuacji hitu „Za jakie grzechy, dobry Boże?”. Twórcy jednej z
najbardziej kasowych francuskich komedii ostatnich lat nie wzięli sobie do serca mocnego postanowienia poprawy,
co dla nas – widzów jest bardzo dobrą nowiną.  Tym razem nie ma mowy o małżeństwach i rozwodach. Gorzej –
pary młode z poprzedniej części będą chciały opuścić Francję. Jak daleko posuną się teściowie, by zatrzymać ich w
kraju? Religia, tożsamość i narodowe stereotypy znów trafią na ołtarz krytyki, a państwo Verneuil i inni zostaną
wyspowiadani na ekranie z małych i dużych grzechów. Więcej kłopotów, więcej kontrowersji oraz więcej… zabawy! 
Emisja w dniach 9 – 15 sierpnia o godzinie 18:30

 

To tylko trzy tytuły z kilku, które cieszyńskie kino ma przygotowane na najbliższy okres dla swoich widzów.
Serdecznie zapraszamy do korzystania z oferty „Piasta”.
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